
平成 28 年秋  京都東山 即成院 現世来世極楽浄土手形付  

特別限定御朱印帳の申込書 
 

１．即成院特別限定御朱印のファンの皆様大変長らく    画像は表と裏の表紙のイメージ画像です 

お待たせいたしました。ようやく、待望の即成院 

オリジナル御朱印帳がついに完成いたしました。 

皆様には、早速にご注文のご連絡をいただきまして 

ありがとうございます。 

只今より、初回年内限定 100 冊（一冊 ２万円也） 

のご予約を受付させていただきます。 

併せて 十月 第三日曜日（平成 28 年は 10/16） 

二十五菩薩お練り供養法会日限定の特別御朱印を              

この特別限定御朱印帳に書いてから郵送を希望される方                     सारिपुत्त ・37/100 

（こちらは別に朱印料として１冊 300 円必要です）は、 

二十五菩薩お練り供養法会終了後のお送りとさせていただきます。 

 

２．また、二十五菩薩お練り供養法会 限定授与特別御朱印紙の             

予約もお伺いします。今年 10 月 16 日(日)即成院 二十五菩薩 

お練り供養法会の日その日限りの限定授与の特別御朱印紙は、 

今回から見開きタイプとなり、特別な和紙仕様となっています 

（１枚千円での授与となります）。 

こちらもご希望の方には、二十五菩薩お練り供養法会終了後に 

即成院オリジナル御朱印帳とご一緒に郵送させていただきます。        画像はイメージ画像です 
 

☆お申込み内容☆ 即成院 FAX 075-551-3580   〒605-0977 京都市東山区泉涌寺山内町 28 
 

１． オリジナル特別限定御朱印帳 現世来世極楽浄土手形付     １冊 ２万円也 
 

  冊   ご希望のﾌﾟﾚﾐｱﾑﾅﾝﾊﾞｰ    番 
   （複数ご注文の方は、ご希望のﾌﾟﾚﾐｱﾑﾅﾝﾊﾞｰを冊数分記載下さい） 

①二十五菩薩お練り供養法会日限定の特別御朱印を              

この特別限定御朱印帳に書かずに、 

そのままオリジナル特別限定御朱印帳が入荷しだい 

すぐに郵送を希望する 
 

②二十五菩薩お練り供養法会日限定の特別御朱印を              

この特別限定御朱印帳に書いていただいてから郵送を希望する  ご朱印料 ３００円 
 

③二十五菩薩お練り供養法会日に即成院に直接とりに来る 

 または後日、即成院に直接とりに来るので即成院で取り置きを希望する 
 

２．二十五菩薩お練り供養法会の日その日限りの限定授与の特別御朱印紙の郵送を希望する。 

今回から見開きタイプとなり、特別な和紙仕様となっています   

                枚            １枚 １千円（色は５種類） 
 

〒            住所                              

お名前          電話番号             FAX                           

 

FAX または 郵送で この申込用紙を 

即成院にお届け下さい。尚、お支払いは 

郵便振替または銀行振込または現金書留 

または直接、即成院にご持参いただくかで 

お願い申し上げます。 

 



 

 

 

この度は、即成院 オリジナル特別限定御朱印帳 現世来世極楽浄土手形付     

１冊 ２万円也 他を ご注文いただきありがとうございます。 

 

お支払いに関しましては、 

 

イ、郵便局にて 即成院 郵便振替伝票（赤色：手数料は無料）にて送金 

 

ロ、金融機関から 即成院の口座へ振込（振込手数料はご負担願います） 

お振込の場合は  下記口座へお願い申し上げます。 

三井住友銀行 京都支店 普通預金 ０９２１６６２ 

宗教法人 即成院（ｿｸｼﾞｮｳｲﾝ） 代表役員 平野雅章（ﾋﾗﾉ ﾏｻｱｷ）  

〒605-0977 京都市東山区泉涌寺山内町 28  電話 075-561-3443 

ハ、郵便局から 現金書留郵便にて ご送金 

  この場合も上記即成院住所へお願いします。（郵便代はご負担願います） 

二、直接、即成院にお参りいただき、即成院でお支払い。 

 

上記、いずれかの方法でお願いします。 

お申込み、ご入金を確認し、郵送がご希望の方には、すぐにご記名の住所へ

お送りさせていただきます。 

 

（二十五菩薩お練り供養法会日限定の特別御朱印を、この特別限定御朱印帳に書いてから郵送を 

ご希望される方には、二十五菩薩お練り供養法会終了後のお送りとさせていただきます。） 

 

 

☆お詫び☆ 

プレミアムナンバーは、ご希望の番号がすでに先にお申し込みの方に 

て、予約済の場合がございます。よって、ご希望通りの番号をお取りでき 

ないことがございますので、これからご予約をされる方は先に一度、即成院

にお電話いただき、空き番号のご確認をしていただき、ご希望の番号を予約

されることを一番におすすめ申し上げます。 

 


